3. Et accipiens septem panes . Ibid . Haec erant
universa annona pauperis Jesu , & duodecim
discipulorum . Dabat discipulis , ut apparen-
tent . Quam non conceperint illi fiduciam in
Dei providentiam , cum viderunt tam paucos
panes turbæ tantæ , virtute Dei sufficere ! Et
manducaverunt , & satiati sunt . Ita vera
fiducia non confundit unquam confidentem .
Quid ergo luctaris , cum demandato officio ,
cum loco , nimia corporis tui cura . Dic gene-
rosè cum Job . Etiam si occideris me , sperabo in
eum .

DOMINICA XVII.

POST PENT.

Cavendum fermentum Phariseorum.

Et cum venissent discipuli ejus transire, oblitus sunt panes accipere. Matt. 16. Quam suavis illis fuit enim Dominus conversatio, quia etiam necessariorum oblivionem induxit. O si tu saltem superfluum tui corporis curam deponeres! Faceres, si dulcissimam Deo veraseras. Qui dixit illis: cavete à fermento Phariseorum. Christus panem animæ magis curandum ostendit, qui est Verbum Dei, & curandum, ut sit sincerus, non corruptus. Ita sèpè Dominus sermonem de rebus spiritus inducit tibi in exemplum. At illi cogitabant, quia panes non accepimus. Inhaerent suæ iniurii curas. Ita tu sermones spirituales vel transfers ad iniustiles, vel si ab alio sancti miscentur, tu tuis levibus inhaeris.

Jesus autem dixit: Quid cogitat in intravos, modice fidei, quia panes non habetis? Ibi. Damnat eorum nimiam de pane curam, ac corporis studium. Non recordamini quinque panum in quinque millia hominum, &c. neque se psem panum in quatuor millia ad satietatem dispersum? quasi dicat: mihi cura corpori vestro providendi remittatur, & ego faciam. O si huic te consignares providentia, quam esset tibi facilis obedientia, quam dulcis paupertas, quam amabilis patientia!

Quare non intelligitis, quia non de pane dixi vobis: Cavete à fermento Phariseorum? Tunc intellexerunt, quia non dixerit cavendum dixerat.

à fermento panum, sed à doctrina Phariseorum. Hoc malum fermentum, axiomata mundi, amoris proprii hominis veteris principia. Ab hoc fermento tibi cave: alias animam tuam putrefaciet, nec sapientia panis optimus, qui est facere voluntatem Patris.

FERIA II.

Curatur cœcus Bethsidae.

Adducunt ei cœcum, & regabunt, ut eum tangent; & apprebens manu egi eductum eum extra vicum, Marc. 8. Quare non curat eum in ipso loco? Bethsida erat pagus, in quo multa signa, & virtutes fecerat Dominus, & tamen nondum credebant. Unde arguitur Matt. 11. quod non correspoderint gratie? *Vasibz Corozain, vñ tibi Bethsida, &c.* Eduxit ergo eum Dominus, significans, si non cooperetur, non sanandum. Ita se res habet in omni animæ morbo. Quot gratias accepisti? quam verò parum correspondisti? Et visuari?